年　　月　　日
大潟市民農園利用許可申請書
大潟村長　髙橋浩人　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　市民農園を利用したいので、次のとおり申請します。
	所在地
	大潟村字西５丁目２番地

	利用区画数
	　　　　　区画　(２区画まで利用可能)
	区画番号

	利用期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	利用代表者
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),氏　　名)

	電話番号
	自宅　　　　　　　　　　勤務先等

	職業

	利用料
	（4,000円　・　2,000円）×　　区画数　　　　年額　　　　　　円

	利用計画
	栽培作物：
その他：

PAGE